
SMLOUVA o DiLo 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku. ve znění 

pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany: 

Město Vyškov 
se sídlem Masarykovo náměstí 108/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov 1 

IČ: 00292427 

DIČ: cz 00292427 
datová schránka: wc6bqdy 
jehož jménem jedná Karel Jurka, starosta 
Zástupce ve věcech technických: 

(dále jen ,,Objednatel“) 

na straně jedné
_

8 

b-sídelT s.r.o. 

se sídlem Nové sady 988/2, Staré Brno, 602 00 Brno 
spisové značka: C 128301 vedená u Krajského soudu v Brně 
IC: 14432480 

datová schránka: 6jmypk3 

jejímžjménem Hubatková, MSC., jednatelka 
č.ú.: 

(dále jen ,,Zhotovitel“) 

na straně druhé 

Il. Předmět smlouvy: 

1. Předmětem této smlouvy je Zpracování Kompletní dokumentace (technicke 
dokumentace, dotační dokumentace a zadávací dokumentace) ze strany Zhotovitele 
Objednateii za úplatu v rozsahu následujících projektů: 

a. Projekt kybernetické bezpečnosti 

b. Projekt eGovernmentu 

c. Projekt metropolitní sítě 

na základě podrobné Specifikace uvedené v Přiloze Č. 1 této smlouvy, vsouladu 
s podmínkami integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 (IROP). 

Zpracování Kompletní dokumentace (Projektů) je realizováno za účelem naplnění 
předpokladů pro obdržení finanćní podpory IROP 2021-2027 a úspěšné realizace 
těchto projektů. 

Zhotovitel se zavazuje Objednateii Projekty včas a řádně předat. Objednatel se 
zavazuje Projekty provedené dle této smlouvy od Zhotovitele převzít a zaplatit dále 
specífikovanou odměnu za jejich provedení. 

Specifikace Projektů včetně všech podkladů a náležitostí nutných pro zpracování 
Projektů je uvedena v Přiloze č. 1 této smlouvy. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této 
smlouvy.

1



5. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli 
Projekty v českém jazyce v elektronické 

verzi. 

lll. Kontaktní osoby a místo plnění

1

2

3

4

5 

Smluvní strany určují Své oprávněné zástupce, 
kteří budou zabezpečovat spolupráci a 

vzájemnou informovanost obou stran, 
předávání potřebných podkladů, dokumentů a 

výstupů (dále jen kontaktní osoby). 
Kontaktní osoby může každá ze smluvních stran 

kdykoliv změnit či doplnit písemným oznámením 
předaným druhé smluvní straně. 

Kontaktní osobou ve věcech technických za 
Objednatele je: 

Kontaktní osobou za Zhotovítele je: 

lng. Barbora Hubatková, MSC, 

Odsouhlasení prací provedených Zhotovitelem 
je za Objednatele v kompetenci Radka 

Brázdy. Tato osoba bude za Objednatele 
jednotlivé dílčí části díla í celé dílo přebírat 

na základě písemného oboustranně 
podepsaného předávacího protokolu. 

Místem plnění předmětu této smlouvy bude sídlo Objednatele, 
přičemž písemně 

výstupy bude Zhotovitel předávat 
kontaktní osobě Objednatele. 

IV. Doba plnění 

1. Smluvní strany dohodly následující termíny 
zahájení a ukončení díla: 

l 

Část 
l 

Dílčí částí předmětu dila j 

Termín zahájení Termín dokončení 

i 

1' 
Projekt kybernetícké bezpečnosti M smlouvy 

2 měsíce od zveřejnění v/Zvy 
uzavření této 

2. Projekt eGovernmentu J 
zverejnení , 

2,5 mesice od zverejnení vyzvy 

,3. Projekt metropolitní sítě 
Zveřejnění výZvy_ _ 3 mě_síce__ od zveřej_něni_yyZvy 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že 
dodržení sjednaných termínů 

plnění je podmíněno 

zajištěním nezbytných vstupních podkladů a poskytnutím řádné součinnosti 

Objednatele. 

V. Další práva a povinnosti 
stran 

1. Zhotovitel se zavazuje: 

provést předmět této smlouvy (dílo) 
na současné odborné úrovni 

a s potřebnou péčí, 

provést dílo řádně a včas, 

postupovat při provádění díla 
dle pokynů Objednatele, který 

má právo kontrolovat 

provádění díla. Zhotovitel je 
povinen upozornit Objednatele 

bez zbytečného odkladu 

na nevhodnou povahu pokynu, 
který mu Objednatel dal; 

I aktivně informovat Objednatele 
O postupu prací, 

I bez zbytečného odkladu 
informovat Objednatele o 

ohrožení splnění této Smlouvy 

(Zejména doby a předmětu plnění), 

»-

Ĺ



Š 

f' 

,-F 

__
n

Í 

_? 
1, 

I zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při poskytování 

plnění pro Objednatele dle této smlouvy, a vystupovat po dobu trvání této smlouvy 

plně v zájmu Objednatele, 

I spolupůsobit při výkonu finanční kontroly jako osoba povinná dle ustanovení § 2 

písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů. 

2. Objednatel se zavazuje: 

I poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytně nutnou pro plnění této smlouvy, 

I zajistit spolupráci příslušných zaměstnanců Objednatele, 

I Zajistit organizaci schůzek a Setkání s kompetentními zástupci Objednatele - města 
Vyškova, 

I zajistit vstupní podklady: 

0 Seznam stávajících IS včetně souvisejících modulů 

O Informační koncepce 

O Informační strategie 

O GDPR studie 

0 Organizační řád 

0 Popis stávajícího stavu technologického prostředí úřadu (včetně stávajících 

bezpečnostních prvků) 

0 Popis stávajícího stavu technologického prostředí sítě města 

0 Seznam požadovaných bezpečnostních prvků (nástrojů kybernetické 
bezpečnosti) a jejich požadovaných funkcionalit 

0 Seznam požadovaných funkcionalit a Služeb portálu občana 

O Dostupné formuláře a žádosti k portálu občana 

o Seznam lokalit metropolitní sítě 

O a další dostupné související dokumenty a analýzy 

VI. Odměna za dílo a její splatnost 

1. Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli odměnu (cenu) za provedené dílo: 
l 

.. .. .. 

vv ~_ _ _ _ __Ž. _, ,__ _ 2 _ ____ _ __ 

část Diıcí části predmetu díla cena bez DPH 
1 

cena S DPH
| 

1 ˇ 
- Projekt kybemetické bezpečností 120 000 Kc 145 200 Kč 

2- 
| 

Projekt eGovernmentu 
í 

115 000 Kč 139 150 Kč 
3- 

I 

Projekt metropolitní sítě 
1 

95 000 Kč 114 950 Kč 

2. Odměna uvedená v odstavci 1 tohoto článku je splatná po řádném předání každé dílčí 
části předmětu díla dle této Smlouvy. Objednatel neposkytuje Zálohy. Zhotovitel bude 
Objednateli fakturovat skutečně provedené práce.

3



Odměna dle odst. 1 tohoto článku bude uhrazena Objednatelem na základě faktury 

vystavené Zhotovitelem, jejímž podkladem budou Objednatelem písemně 

odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací die této smlouvy. Datum 

odsouhlasení soupisu je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu § 21 zákona 
Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

Zhotovitel vystaví Objednateli daňové doklady (faktury) za poskytování prací na cenu 

ve výši stanovené v odst. 1 tohoto článku do 10ti dnů ode dne uskutečnění 

zdanitelného plnění. Splatnost faktur činí 30 dnů od jejich doručení. Fakturované částky 

Objednatel uhradí na účet Zhotovìtele uvedený v příslušné faktuře. 

Pro případ prodlení s plaoením je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat Objednateli smluvní 

pokutu zprodlení ve výši 0,05 % Zdlužné částky za každý den prodlení až do 

zaplacení. 

Smluvní strany se dohodly, že odměna za plnění je stanovena dohodou smluvních 

stran a její výši lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

Uhrazením se pro účely této smlouvy rozumí připsání příslušné částky na účet 

oprávněné osoby. 

Pro případ prodlení Zhotovìtele S předáním díla sjednávají smluvní strany smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % Z odměny (celkové ceny díla bez DPH), a to za každý den 
prodlení. 

Cena za předmět této smlouvy je konečná a závazná po dobu trvání tohoto smluvního 

vztahu. Cenu je možno změnit pouze v případě změny % sazby DPH 

Práva k duševnímu vlastnictví 

1 Předmětem plnění podle této smlouvy není převod know-how či jiného duševního 

vlastnictví Zhotovitele, které je i po skončení této smlouvy majetkem Zhotovìtele. 

2 Text Kompletní dokumentace (předmětu plnění) bude veřejným materiálem. 

Vlll Předání a převzetí dila 

Dílo (jeho dílčí část) je provedeno. je-li dokončeno a předáno. 

Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným 

vhodným způsobem k převzetí díla nejméně 5 pracovních dnů předem. 

O předání a převzetí díla Sepíše Zhotovitel předávací protokol. Podpísem protokolu 

oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. 

Dílo (jeho dílčí část) Objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou 

uvedeny výhrady, které samy o sobě, ani ve spojeni S jinými, nebrání užívání díla. 

Výhrady Objednatele budou uvedeny v předávacím protokolu spolu S uvedenım 

termínu odstranění závad. 

Zhotovitel připraví k předávacímu řízení dokumenty prokazující dokončení díla a dále 

dokumenty, které při plnění této smlouvy má Objednateli dokládat. 

IX Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody 

1 Vlastníkem zhotovovaného díla je po jeho předání Objednatel.

4



v 

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí Objednatelem. 

Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v Souvislosti s realizací díla 

až do předání a převzetí díla Objednatelem. 

X. Smluvní záruka za jakost a odpovědnost za vady 

Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v této smlouvě. 

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla minimálně 60 měsíců, která počíná běžet 

předáním a převzetím díla. 

Zhotovitel prohlašuje, že dílo Zhotoví podle podmínek této smlouvy a nejméně v Záruční 

době bude způsobilé k použítí pro Svůj účel. Dále odpovídá za to, že dílo nemá právní 

vady, je kompletní a odpovídá požadavkům sjednaným v této smlouvě. 

Pokud se v záruční době vyskytnou vady díla, sjednávaji smluvní strany právo 

Objednatele požadovat, a povinnost Zhotovitele poskytovat, neprodlené bezplatné 

odstranění vady. Bezplatným odstraněním vady se Zejména rozumí přepracování či 

úprava dila. Zhotovitel se zavazuje případné vady díla odstranit bez zbytečného 

odkladu po uplatnění oprávněné reklamace Objednatelem, učiněné písemnou formou, 

nejpozději však do 15 dnů ode dne jejího uplatnění, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

Pro postup při uplatnění nároků Z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky 

Z těchto vad se použijí ustanovení § 2619 občanského zákoníku. 

XI. Řešení sporných otázek 

Jestliže bude mít Objednatél jakékoliv výhrady, aťjiž ve vztahu k plnění předmětu této 

smlou\ıy nebo k pracovníkům Zhotovitele, sdělí je důvërným způsobem kontaktní 

osobě Zhotovitele. 

Jestliže výhrada nebude moci být vyřešena způsobem uspokojivým pro obě smluvní 

strany nebo předmětem výhrad bude spolupráce smluvních stran nebo tato smlouva, 

jmenují obě smluvní strany vedoucí pracovníky, kteří budou oprávnění vyvolat jednání 

a S vynaložením veškeré dobré vůle vyřešit Spornou záležitost. Schůzka se musí 

uskutečnit v přímerenë krátké době po písemném vyzvání jedné ze smluvních stran, 
nejpozději však do 15ti dnů. 

XII. Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

2. Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od této smlouvy, jestliže: 

a. druhá smluvní strana poruší závažným nebo neodstranitelným způsobem své 

závazky, vyplývající Ztéto smlouvy, a jestliže vpřípadě odstranítelného 

porušení nezjedná nápravu do 15ti dnů od doručení písemného upozornění 

druhé smluvní strany, které bude obsahovat popis porušení závazku a 

požadavek na nápravu, nebo 

b. druhá smluvní strana se stane insolventní. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklá do okamžiku účinnosti odstoupení od této 

smlouvy nejsou dotčena.

5



Y
z 

Ă! 

4. 

5. 

Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením doručeným 
druhé 

smluvní straně. Právní účinky nastávají dnem doručení O odstoupení od smlouvy 
druhé 

Smluvní straně. 

V případě, že tato smlouva zanikne odstoupením, má Zhotovitel právo na poměrnou 

úhradu za část prací, které byly provedeny. Rozpracované dílo je Zhotovitel 
v takovém 

případě povinen předat Objednateli. 

XIII. Závěrečná ustanovení 

1. 

2.

3

4

7

8

9

5

6 

Tato smlouva je vyhotovena v elektronické formě a každá smluvní 
strana k ní připojuje 

V souladu s příslušnými ustanoveními Zákona č. 297/2016 Sb., 
O službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, svůj kvalifikovaný 

elektronický podpis. Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického 

podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich 
příloh 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejñování těchto smluv a O registru smluv 
(Zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. Smluvní Strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy dle 

Zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv 
Objednatel. Smluvní 

strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy 
v jejím plném rozsahu, včetně 

příloh a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu 
zákona O 

registru smluv. 

Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentací související 
s realizací projektů 

včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2033. Zhotovitel je povinen 

minimálně do konce roku 2033 poskytovat požadované 
informace a dokumentaci 

související s realizací projektů zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů 

(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 
Nejvyššího 

kontrolního úřadu, Auditniho orgánu, Platebního a 
certifikačního orgánu, příslušného 

orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů 
státní správy) a je povinen 

vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci 

projektů a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě 

městem Vyškovem, a to pro účely této smlouvy, účely evidenční, archivační a 

statistické, na dobu neurčitou. 

V záležitostech neupravených touto smlouvou se právní vztahy 
smluvních stran řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
zněn= 

pozdějších předpisů. 

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 
14 dnů od doručení jejich vyúčtován 

druhé smluvní straně. 

Změna nebo doplnění této smlouvy může být uskutečněna 
pouze písemným dodatkerrı 

k této smlouvě podepsaným oběma smluvnımı 
stranami. 

Jednacím jazykem je čeština, všechny písemné výstupy 
budou předávány v češtině. 

Jakékoli oznámení ve smyslu této smlouvy od 
druhé smluvní strany musí být písemné, 

doručené osobně nebo doporučeným dopisem do sídla druhé smluvní strany. 

V případě doručení elektronickou poštou se za 
doručené považují zprávy, které jsoˇ1 

odeslány Z počítače odesílatele na správnou 
adresu adresáta. Odeslání je na požádárí 

druhá strana povinna prokázat. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem této 'smlouvy seznámily, 
obsahı 

porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz toho 
připojuji sve vlastnorucnı podpisy.

6



/ -
ˇ Dolozka platností právního jednánídle ustanovení § 41 Zákona c. 128/2000 Sb., O obcích 

(obecní zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

sétralzš-) 
smluvního partnera rozhodlìâ uzavření této smlouvy Rada města Vyškova dne Ž 

...... ..Ť.*ČČ.4. 2022 usnesenım Č.. 

Přílohy: 

Příloha Č. 1 - Specifikace prací pro kompletní dokumentaci 

Ve Vyškově dne dle el. podpisu 

Za Objednatele - město Vyškov Za Zhotovitele b-side|T s.r.o. 

Karel Jurka, starosta /ng. Barbora Hubatková, MSC., jednate/ka

7



:Ť 

Ť! 

.-1

f 

vr ˇ 

PRILOHA C. 1 

Specifikace prací pro kompletní dokumentaci 

Kompletnídokumentace bude zpracována za účelem stanovení rozsahu zadání řešení pro: 

- Projekt kybernetıcké bezpečnosti 

- Projekt eGovernmentu 

- Projekt metropolitní sítě 

S cílem Získání 
dotace na jejich profinancování Z IROP 2021-2027 a Zajištění úspěšné 

rea ızace. 

1. Předmět plnění 

Kom)pletní dokumentace (u každého projektu) bude obsahovat následující výstupy (dílčí 

Části : 

1) Technická dokumentace 

specifikující obsah a rozsah řešení kybernetické bezpečnosti, etapy realizace, jeho tržní 

cenu, možné dodavatele, a vyjednané podklady pro Souhlasné (kladné) Stanovisko OHA 

(formulář) 

2) Dotacnı dokumentace 

zajišťující studii proveditelnosti, kladné Stanovisko OHA, projektovou žádost pro Získání 

dotace 

I v 

Zadavacı dokumentace 

zajišťující zadávací podmínky (parametry a požadavky) pro výběrová řízení 

2. Podrobná Specifikace předmětu plnění 

1) Technická dokumentace 
- Technické požadavky - Specifikace parametrů vybraného řešení kybernetické 

bezpečnosti/eGovernmentu/metropolítní sítě 

- Průzkum trhu pro účely stanovení předpokládané hodnoty a Specifikace 
řešení- 

klíčová příloha žádosti O dotaci do IROP zajišťující argumentaci způsobilosti výdajů 

v rozsahu: 

0 Zadání pro poptávku možných dodavatelů (vybraného řešení kybernetické 

bezpečností/eGovernmentu/metropolitní sítě) na trhu v ČR 

O Provedení poptávky na více dodavatelů 

O Porovnání nabídek a definíce finálních technických parametrů 
řešen 

- Formulář Žádosti O stanovisko odboru hlavního architekta 
eGovernmentu (povinná 

příloha žádosti O dotaci do IROP) v rozsahu: 

O Modelu byznys architektury 

O Aplikační architektury 

O Technologické architektury

2;



O Bezpečnostníarchitektury 

O Služeb čtyřvrstvé architektury 

Dotační dokumentace 
- Studie proveditelnosti 

- Kladné stanovisko na Formulář žádostí O stanovisko hlavního architekta 

eGovernmentu 

- Projektová žádost 

- Další povinné přílohy žádosti 

Zadávací dokumentace 
- Předmět plnění 

- Podrobná technická specifikace (konzultace OHA) 
- Harmonogram 
- Profesní kvalifikační předpoklady (konzultace CRR) 
- Technické kvalifikační předpoklady (konzultace CRR) 
- Konzultace řešení a podpora v průběhu veřejné Zakázky 

3. Časový harmonogram 

Q 

Část Dílčí části předmětu díla 
› 

Termín zahájení Termín dokončení 
l _ . 

1' 
Projekt kybernetické bezpečnosti 

1 

uzawem těm 
2 měsíce od zveřejnění výzvy

( 

Smlouvy 

2. 
_) 

Projekt eGove_rnmentu 
_ __) zveřejnénívýzvy 2,5 měsíce od zveře-jnënívýzvy` 

_3. J Pılıjekt metropolitní sítě _) 

l Zveřejnění výzvy 3 měsíce od Zveřejnění výzvy 

ıvı ˇ: 
4. Cena dılcıch castí předmětu plnění 

Projekt kybernetické bezpečností 

i 

část 
| 

Diıči části přeøımêıu dna Cena bez DPH Cena S DPH 

55 000 Kč 
l 

56 550 Kč 1) Technická dokumentace 

í 

2) Dotační dokumentace 
i 

3) 
| 

Zadávací dokumentace* 35 000 Kč 
I 

42 350 Kč 

| 

Celkem 

Q

l 

1_ 

y 

30 000 Kč 
l 

3fi300 Kč 

I 

zn 

120 000 K0 
I 

145 200 Kč 

Proiekt eGovernmentu 

ì 

čáflz 
l 

Diıči čásıi předmětu nıiıa Cena bez DPH 
I 

Cena s DPH 

' 

1) Technická dokumentace 50 000 Kč 60 500 Kč 

Dotacní dokumentace 30 000 KČ 36 300 Kč 2)
l 

` 

3) Zadávací dokumentace

l 

L „ämfi www

9



| 

celkem 
I 

115 000 Kč 
I 

139150 Kz] 
Projekt metropolitní sítě 

čásı Diıči části předmětu dna 
I 

cena hęz DPH cønz S DPH 

1) Technická dokumentace 
40 000 Kč 40 400 Kč 

i 2) 
[ 

Dotační dokumentace 
25 000 Kč 30 250 Kč ` 

3) 
| 

Zadávací dokumentace 
30 000 Kč 

I 36 300 Kč 

I 

Celkem 
95 000 Kč 

l 
114 950 Kč 

Vpřipadě získání dotace Z IROP budou náklady spojené sćástí 1), 2), 3) Způsobilým výdajem 
uplatnitelným u každého projektu. 

- Předpokládaná realizace části 1) Technická dokumentace v roce 2022 v rozsahu 1-2 měsíců. 
- Předpokládaná realizace části 2) Dotační dokumentace v roce 2022 v rozsahu 0.5 - 1 měsíců. 
- Předpokládaná realizace části 3) Zadávací dokumentace v roce 2023 v rozsahu 2-3 měsíců 

Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy O dílo, Objednatel S\/ým podpise stvrzuje, že je 
schopen splnit či doložit veškeré náležitosti zvoleného dotačního programu nutné pro 
Zpracování kompletní dokumentace a následné schválení žádosti O dotaci.

10



Doložka konverze Z moci úřední do dokumentu v lístinné podobě 

Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 150852758-3223-220801173506 
převedením Z dokumentu S názvem SoD_ORP_Vyškov_SP_podepsaná.pdf obsaženého V datové zprávě, 
Skládajícího se Z 10 stran, se shoduje S obsahem dokumentu, jehož převedenim vznikl. 

Autorizovanou konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad S právními předpisy. ˇ 

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického 
podpisu byla ověřena dne 01.08.2022 v 17:35:16. Zaručený elektronický podpis byl Shledán platným 
(dokument nebyl změněn) a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči Zveřejněnému seznamu 
Zneplatněných ceıtifikátů vydanému k datu 01.08.2022 17:00:27. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu č. 
1: číslo kvalifikovaného certifikátu 01 59 C8 96, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným 
poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisujicí osobu Ing. Barbora 
Hubatková, MSc., 1, b-sideIT s.r.o.. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným 
časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným 
poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 01.08.2022 V 17:35: 16. Udaje O časovém razitku: 
datum a čas 13.07.2022 17:41:18, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 72 03, časové 
razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p.. 
Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým 
podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 01.08.2022 v 17:35:16. 
Kvalifikovaný elektronický podpis byl Shledán platným (dokument nebyl změněn) a ověření platnosti 
kvalifikovaného ceıtifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči Zveřejněnému seznamu Zneplatněných 
certifikátů vydanému k datu 01.08.2022 17:00:27. Udaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu č. 2: číslo 
kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 01 53 3F C9, kvalifikovaný certifikát pro elektronický 
podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejicich důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisujicí osobu Karel Jurka, starosta, kancelář starosty a tajemníka, 7900, Město Vyškov. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 01.08.2022 v 17:35:16. Udaje O časovém razitku: datum a čas 21.07.2022 12:47:48, číslo kvalifikovanélıo certifikátu pro časové razítko 01 40 72 03, časové razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 5, Ceská pošta, s.p.. 

Vystavil: Město Vyškov 
Pracoviště: Město Vyškov 
Ve Vyškově dne 01.08.2022 

Jméno, příj meni soby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
-- 

oflsk úřøánihøvaziıkn "' 

15085275%;-3223-22080ı17350ó
‰Ť 

Poznámka: 

Kontrolu této døložky lze provést v centrální evidenci rloløžek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese htrps://www.Czechpoint.cďaverovacidolozky.



.I I.. 
I 

I 
I 

I I II 

I I I. . 

.I.I.II .-. 

_ 
I. 

' 

I

' 

ł
I 

I 

I 
I 

I .I I 

\I

I

I 

r I

I

I 
II

I

I 

I .I 

I 

I I I 

I 
I 

I
I 

*. 
I I I

I

I 

I
I 

_ 
_ 

.I Iı_ 
I 

I I. 2 I I 

I 

I 
I II -II I 

. _ı."
I 

I.ıI.I 

I

II


